
místo SOD (bez DPH) skutečnost (bez DPH) vícepráce méněpráce fakturace
002 - AREÁL - ZATÁČKA ZA BRANOU 407 505,10 Kč                       482 740,38 Kč            80 747,61 Kč           - 488 252,70 Kč             
002 - B1 K BUDOVĚ - PŘÍSTUPOVÁ CESTA K LABORATOŘI 138 721,02 Kč                       48 474,55 Kč              1 359,86 Kč             90 246,47 Kč-             49 834,41 Kč               
KOMUNIKACE PŘED OIVT - 503 381,61 Kč            - - 503 381,61 Kč             
021 - PŘED HORNÍ VRÁTNICÍ - BETONOVÁ PLOCHA 1 225 749,08 Kč                    760 841,78 Kč            22 340,40 Kč           464 907,30 Kč-           783 182,18 Kč             

Celkem (bez DPH) 1 771 975,20 Kč                    1 795 438,32 Kč        104 447,87 Kč         555 153,77 Kč-          1 824 650,90 Kč         

místo SOD (bez DPH) skutečnost (bez DPH) vícepráce méněpráce fakturace
016- OKOLO BUDOVY P - pod okny na jih, pod okny na východ, od 
rohu k TČ, rozšíření na rohu u obrubníku T8 717 009,17 Kč                       777 264,70 Kč            71 264,34 Kč           - 788 273,50 Kč             

010 - VÝCHOD U BOČNÍHO SCHODIŠTĚ 181 222,35 Kč                       341 845,31 Kč            165 164,30 Kč         - 346 386,65 Kč             
004 - U ROZVODNY 460 970,06 Kč                       487 029,85 Kč            93 675,49 Kč           - 554 645,55 Kč             
011 - JIH - POD OKNY ZÁZEMÍ A PODÉL RAMPY KUCHNĚ 296 254,66 Kč                       316 823,52 Kč            20 970,71 Kč           - 317 225,37 Kč             
003- Spojovačky mezi D a G 495 140,85 Kč                       619 684,39 Kč            126 380,61 Kč         - 621 521,46 Kč             

22,25 Kč                      
Celkem (bez DPH) 1 655 456,24 Kč                    1 922 963,38 Kč        351 074,83 Kč         - 2 628 074,77 Kč         

místo SOD (bez DPH) skutečnost (bez DPH) vícepráce méněpráce fakturace
KOMUNIKACE K ALTÁNŮM - BABIŠTĚ -  Kč                                    677 699,70 Kč            -  Kč                      - 677 699,70 Kč             
015-U BUDOVY I - HLAVNÍ CESTA+BETONOVÁ PLOCHA PŘED 
VCHODY BETON 395 637,19 Kč                       391 865,76 Kč            -  Kč                      - 395 637,19 Kč             
018 - NAD DOPRAVOU - spojovačka 585 700,59 Kč                       596 940,81 Kč            11 240,22 Kč           - 596 940,81 Kč             
019 - U BODVY R - CESTA 211 537,32 Kč                       364 652,71 Kč            153 115,40 Kč         - 364 652,71 Kč             
014- K-ZÁPAD -VÝKUS PRO NÁJEZD ZÁSOBOVÁNÍ 62 667,75 Kč                         71 846,25 Kč              9 178,50 Kč             - 71 846,25 Kč               

96,74 Kč-                      
Celkem (bez DPH) 1 255 542,85 Kč                    2 103 005,23 Kč        173 534,11 Kč         - 2 106 679,92 Kč         

místo SOD (bez DPH) skutečnost (bez DPH) vícepráce méněpráce fakturace

022 - PŘEŘEZY V KOMUNIKACÍCH - CHODNÍK NAD DOPRAVOU, 
NAD KŘIŽOVATKOU U BUDOVY E, SPOJOVAČKA K BUDOVĚ H 15 769,71 Kč                         49 497,35 Kč              33 727,64 Kč           - 49 497,35 Kč               

024 - U-NÁDVOŘÍ - U FASÁDY A PRŮJEZDU, PŘED RAMPOU, 
PODÉL FASÁDY, PRŮJEZD 92 754,65 Kč                         95 540,10 Kč              2 785,46 Kč             - 95 540,10 Kč               

96,74 Kč-                      
Celkem (bez DPH) 108 524,36 Kč                       145 037,45 Kč           36 513,10 Kč           - 145 037,45 Kč            

6 704 443,04 Kč    

5 989 210,00 Kč    

715 233,04 Kč       

Vypracoval :
Aleš Cikánek, jednatel
datum : 16. 12. 2022

SOD

VCP

Rekapitulace - fakturace září 2022

Rekapitulace - fakturace říjen 2022

Rekapitulace - fakturace 1/2 prosinec 2022

Rekapitulace - fakturace 2/2 prosinec 2022

Celkem (bez DPH)



Poř. M.j. Cena celk.

001 M 0,00
002 M 0,00
003 M2 5 241,50
004 M3 3 677,70
005 T 0,00
006 T 0,00
007 T 0,00
008 M2 -2 784,00
009 M2 953,00
010 M2 10 054,15
011 M2 6 289,80
012 M2 26 445,75
013 M2 23 110,25
014 M 0,00
015 KUS 0,00
016 T 2 247,14

75 235,29 Kč       

N-1 m3 3 424,32 Kč          
N-2 m2 2 088,00 Kč          

5 512,32 Kč         

80 747,61 Kč       

Vypracoval : Aleš Cikánek, jednatel 

Ing. Pavel Svoboda

Roman Antoš

Ing. Martin Knobloch

technický dozor investora

stavební technik PN Horní Beřkovice

ZMĚNOVÝ LIST č. 1
Měna: Kč

Kód Popis Množství Cena/m.j.

Psychiatrická léčebna H. Beřkovice - opravy komunikací IV. etapa

002 - AREÁL - ZATÁČKA ZA BRANOU
919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 0,00 100,00
919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm 0,00 195,00
113154124 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,, 5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 47,65 110,00
122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 18,86 195,00
997241548 Naložení a složení suti 0,00 95,00
997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km 0,00 250,00
997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 0,00 15,00
181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně -139,20 20,00
564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 47,65 20,00
564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 47,65 211,00
565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m 47,65 132,00
573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 50 kg/m2 47,65 555,00
577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 47,65 485,00
599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou 0,00 155,00
034303000 Dopravní značení na staveništi 0,00 2 500,00
998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 13,62 165,00

Celkem

Hutnění sypaniny vrstvy tl. do 60 cm, 3 x pojezd po 20 cm 83,52 41
100004212RHutnění pláně 139,20 15

provozně technický náměstek PN Horní Beřkovice

ÚSEK : ZATÁČKA ZA BRANOU

Celkem

Celkem VCP

Datum : 30.09.2022

100004212R



Poř. M.j. Cena celk. Poř. M.j. Cena celk. Poř. M.j. Cena celk.

001 M 810,00 001 M 810,00 001 M 0,00
002 M2 3 777,40 002 M2 0,00 002 M2 -3 777,40
003 M2 27 608,00 003 M2 0,00 003 M2 -27 608,00
004 M3 267,93 004 M3 0,00 004 M3 -267,93
005 T 895,00 005 T 0,00 005 T -895,00
006 T 2 355,25 006 T 0,00 006 T -2 355,25
007 T 1 413,15 007 T 0,00 007 T -1 413,15
008 M2 1 373,60 008 M2 0,00 008 M2 -1 373,60
009 M2 7 245,74 009 M2 0,00 009 M2 -7 245,74
010 M2 4 532,88 010 M2 0,00 010 M2 -4 532,88
011 M2 19 058,70 011 M2 19 058,70 011 M2 0,00
012 M2 2 067,20 012 M2 686,80 012 M2 -1 380,40
013 M2 16 654,90 013 M2 16 654,90 013 M2 0,00
014 M2 37 684,92 014 M2 0,00 014 M2 -37 684,92
015 M 1 255,50 015 M 1 255,50 015 M 0,00
016 KUS 2 500,00 016 KUS 2 500,00 016 KUS 0,00
017 M 2 560,00 017 M 2 560,00 017 M 0,00
018 M 3 264,00 018 M 3 264,00 018 M 0,00
019 T 3 396,86 019 T 1 684,65 019 T -1 712,21

138 721,02 Kč  48 474,55 Kč     90 246,47 Kč-     

1 359,86 Kč       N-1 m3 844,76 Kč          
N-2 m2 515,10 Kč          

Fakturace : 49 834,41 Kč     1 359,86 Kč       

90 246,47 Kč-     

Ing. Pavel Svoboda technický dozor investora

Celkem VCP

ÚSEK : B1 K BUDOVĚ  - CESTA K LABORATOŘI

Celkme MP

Vypracoval : Aleš Cikánek, jednatel 

Celkem

Roman Antoš stavební technik PN Horní Beřkovice

100004212RHutnění pláně 34,34 15
Celkem

100004212RHutnění sypaniny vrstvy tl. do 60 cm, 3 x pojezd po 20 cm 20,604 41

2 Zalití spar betonem 0,00 255,00
998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným -10,38 165,00

034303000 Dopravní značení na staveništi 0,00 2 500,00
1 Vyškrábání dilatačních spar 0,00 200,00

577154111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu -34,68 0,00
599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou 0,00 155,00

573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 50 kg/m2 -69,02 20,00
577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 0,00 485,00

564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 0,00 0,00
565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m 0,00 555,00

181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně 0,00 0,00
564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 0,00 0,00

997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km 0,00 0,00
997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 0,00 0,00

122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 0,00 0,00
997241548 Naložení a složení suti 0,00 0,00

113154124 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,, 5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 0,00 0,00
113155111 Frézování betonového krytu tl do 150 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 0,00 0,00

Psychiatrická léčebna H. Beřkovice - opravy komunikací IV. etapa

002 - B1 K BUDOVĚ - PŘÍSTUPOVÁ CESTA K LABORATOŘI
919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 0,00 100,00

ZMĚNOVÝ LIST č. 2
Měna: Kč

Kód Popis Množství Cena/m.j.

Celkem

Datum : 30.09.2022

Ing. Martin Knobloch provozně technický náměstek PN Horní Beřkovice

2 Zalití spar betonem 12,80 255,00
998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 10,21 165,00

034303000 Dopravní značení na staveništi 1,00 2 500,00
1 Vyškrábání dilatačních spar 12,80 200,00

577154111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 34,34 0,00
599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou 8,10 155,00

573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 50 kg/m2 34,34 20,00
577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 34,34 485,00

564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 34,34 0,00
565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m 34,34 555,00

181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně 68,68 0,00
564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 34,34 0,00

997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km 9,42 0,00
997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 94,21 0,00

122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 1,37 0,00
997241548 Naložení a složení suti 9,42 0,00

113154124 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,, 5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 34,34 0,00
113155111 Frézování betonového krytu tl do 150 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 69,02 0,00

Psychiatrická léčebna H. Beřkovice - opravy komunikací IV. etapa

002 - B1 K BUDOVĚ - PŘÍSTUPOVÁ CESTA K LABORATOŘI
919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 8,10 100,00

ROZPOČET - SKUTEČNOST
Měna: Kč

Kód Popis Množství Cena/m.j.

Psychiatrická léčebna H. Beřkovice - opravy komunikací IV. etapa

ROZPOČET - SOD
Měna: Kč

Kód Popis Množství Cena/m.j.

002 - B1 K BUDOVĚ - PŘÍSTUPOVÁ CESTA K LABORATOŘI
919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 8,10 100,00
113154124 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,, 5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 34,34 110,00
113155111 Frézování betonového krytu tl do 150 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 69,02 400,00
122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 1,37 195,00
997241548 Naložení a složení suti 9,42 95,00
997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km 9,42 250,00
997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 94,21 15,00
181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně 68,68 20,00
564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 34,34 211,00
564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 34,34 132,00
565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m 34,34 555,00
573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 50 kg/m2 103,36 20,00
577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 34,34 485,00
577154111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 69,02 546,00
599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou 8,10 155,00
034303000 Dopravní značení na staveništi 1,00 2 500,00
1 Vyškrábání dilatačních spar 12,80 200,00
2 Zalití spar betonem 12,80 255,00
998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 20,59 165,00

Celkem



Poř. M.j. Cena celk.

001 M 5 600,00
002 M2 27 214,00
003 M3 14 449,50
004 T 13 303,80
005 T 35 010,00
006 T 21 006,00
007 M2 4 960,00
008 M2 52 328,00
009 M2 32 736,00
010 M2 137 640,00
011 M2 4 960,00
012 M2 120 280,00
013 M 8 680,00
014 KUS 2 457,51
015 T 12 936,00

M3 6 100,80
M2 3 720,00

503 381,61 Kč         

Fakturace : 503 381,61 Kč         

stavební technik PN Horní Beřkovice

Ing. Martin Knobloch provozně technický náměstek PN Horní Beřkovice

148,80 41,00
Hutnění pláně 248,00 15,00
Hutnění sypaniny vrstvy tl. do 60 cm, 3 x pojezd po 20 cm

ROZPOČET - VCP (CELÝ ÚSEK)
Měna: Kč

Kód Popis Množství Cena/m.j.

Psychiatrická léčebna H. Beřkovice - opravy komunikací IV. etapa

KOMUNIKACE PŘED OIVT
919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 56,00 100,00
113154124 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,, 5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 247,40 110,00
122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 74,10 195,00
997241548 Naložení a složení suti 140,04 95,00
997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km 140,04 250,00
997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 1 400,40 15,00
181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně 248,00 20,00
564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 248,00 211,00
564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 248,00 132,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 78,40

565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m 248,00 555,00
573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 50 kg/m2 248,00 20,00

Vypracoval : Aleš Cikánek, jednatel 

485,00

165,00

599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou 56,00 155,00

998225111

ÚSEK : KOMUNIKACE PŘED OIVT / ZMĚNOVÝ LIST č. 3

Celkem

1,00 2 457,51034303000

577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 248,00

Dopravní značení na staveništi

Ing. Pavel Svoboda technický dozor investora

Roman Antoš

Datum : 30.09.2022



Poř. M.j. Cena celk.

001 M2 -56 084,60
002 M2 -21 816,00
003 M3 -44 023,20
004 T -46 766,98
005 T -123 071,00
006 T -73 842,60
007 M2 -22 576,00
008 M2 0,33
009 M2 -74 500,80
010 M2 0,00
011 M2 0,00
012 M2 0,00
013 M 0,00
014 KUS -2 500,00
015 KUS -3 500,00
016 T 3 773,55

-464 907,30

N-1 m3 13 874,40 Kč                  
N-2 m2 8 466,00 Kč                    

22 340,40 Kč           

442 566,90 Kč-      

22 340,40 Kč        

Vypracoval : Aleš Cikánek, jednatel 

Ing. Pavel Svoboda technický dozor investora

Roman Antoš stavební technik PN Horní Beřkovice

ÚSEK :  PŘED HORNÍ VRÁTNICÍ - BETONOVÁ PLOCHA

Celkem

Celkem MP 

Ing. Martin Knobloch provozně technický náměstek PN Horní Beřkovice

100004212R00Hutnění pláně 564,4 15

Celkem VCP

Datum : 30.09.2022

100004212R00Hutnění sypaniny vrstvy tl. do 60 cm, 3 x pojezd po 20 cm 338,4 41

998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 160,1 165

Celkem

034303000 Dopravní značení na staveništi -1 2 500,00
899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu v betonu -1 3 500,00

577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 564,4 485
599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou 85,8 155

565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m 564,4 555
573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 50 kg/m2 564,4 20

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 564,4 211
564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm -564,4 132

997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti -4 922,84 15
181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně -1 128,80 20

997241548 Naložení a složení suti -492,284 95
997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km -492,284 250

113155111 Frézování betonového krytu tl do 150 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase -54,54 400
122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně -225,76 195

Psychiatrická léčebna H. Beřkovice - opravy komunikací IV. etapa

021 - PŘED HORNÍ VRÁTNICÍ - BETONOVÁ PLOCHA
113154124 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,, 5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 0 110

ZMĚNOVÝ LIST č. 4
Měna: Kč

Kód Popis Množství Cena/m.j.



Poř. M.j. Cena celk.

001 M 0,00
001A M 0,00
002 M2 1 855,70
003 M3 473,85
004 T 477,85
005 T 1 257,50
006 T 967,50
007 M2 339,20
008 M2 2 844,28
009 M2 1 779,36
010 M2 7 481,40
011 M2 269,60
012 M2 6 537,80
013 M 1 240,00
014 KUS 0,00
015 0 KUS -                  
016 T 536,25

26 060,29 Kč     

N-1 100004212R00 Hutnění sypaniny vrstvy tl. do 60 cm, 3 x pojezd po 20 cm 133,2 m3 5 461,20 Kč              
N-2 100004212R00 Hutnění pláně 222 m2 3 330,00 Kč              
N-3 114 m2 58 824,00 Kč            
Celkem 67 615,20 Kč     

93 675,49 Kč     

ÚSEK : U ROZVODNY

Celkem

41
15

567132115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm 516

899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mríže 2 260,00
998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičný 3,25 165

599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou 8 155
034303000 Dopravní značení na staveništi 0 2 500,00

573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 50 kg/m2 13,48 20
577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 13,48 485

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 13,48 132
565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m 13,48 555

181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně 16,96 20
564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 13,48 211

997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km 5,03 250
997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 64,50 15

122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 stro 2,43 195
997241548 Naložení a složení suti 5,03 95

113107130 Odstranění podkladu z betonu prostého tl. do 100 mm ručně 0 650
113154124 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,, 5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 16,87 110

Psychiatrická léčebna H. Beřkovice - opravy komunikací IV. etapa

004 - U ROZVODNY
919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 0 100

ZMĚNOVÝ LIST č. 7
Měna: Kč

Kód Popis Množství Cena/m.j.

Ing. Pavel Svoboda

Celkem VCP

Vypracoval : Aleš Cikánek, jednatel 

31.10.2022Datum :

technický dozor investora

Roman Antoš stavební technik PN Horní Beřkovice

Ing. Martin Knobloch provozně technický náměstek PN Horní Beřkovice



Poř. M.j. Cena celk.

001 M 0,00
002 M2 -1 117,60
003 M3 -585,00
004 T -538,65
005 T -1 417,50
006 T -850,50
007 M2 -406,40
008 M2 -2 143,76
009 M2 -1 341,12
010 M2 965,70
010A M2 13 938,00
011 M2 -203,20
012 M2 843,90
012A M2 13 837,00
013 M 0,00
014 KUS 0,00
015 T -412,50

20 568,37 Kč      

N-1 m3 249,94 Kč                 
N-2 m2 152,40 Kč                 

402,34 Kč           

20 970,71 Kč      

ZMĚNOVÝ LIST č. 8
Měna: Kč

Kód Popis Množství Cena/m.j.

Psychiatrická léčebna H. Beřkovice - opravy komunikací IV. etapa

011 - JIH - POD OKNY ZÁZEMÍ A PODÉL RAMPY KUCHNĚ
919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 0,00 100,00
113154124 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,, 5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase -10,16 110,00
122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně -3,00 195,00
997241548 Naložení a složení suti -5,67 95,00
997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km -5,67 250,00
997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti -56,70 15,00
181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně -20,32 20,00
564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm -10,16 211,00
564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm -10,16 132,00
565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m 1,74 555,00
565145111 Ruční pokládka asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m 20,20 690,00
573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 50 kg/m2 -10,16 20,00
577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 1,74 485,00
577144111 Ruční pokládka asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 20,20 685,00
599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou 0,00 155,00
034303000 Dopravní značení na staveništi 0,00 2 500,00
998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným -2,50 165,00

10,16 15
Celkem

Celkem

100004212R00 Hutnění sypaniny vrstvy tl. do 60 cm, 3 x pojezd po 20 cm 6,096 41

Vypracoval : Aleš Cikánek, jednatel 

Ing. Pavel Svoboda technický dozor investora

Roman Antoš stavební technik PN Horní Beřkovice

Ing. Martin Knobloch provozně technický náměstek PN Horní Beřkovice

ÚSEK : JIH - POD OKNY ZÁZEMÍ A PODÉL RAMPY KUCHYNĚ

Celkem VCP

Datum : 31.10.2022

100004212R00 Hutnění pláně 



Poř. M.j. Cena celk.

001 M 0,00
002 M2 2 737,90
003 M3 2 957,96
004 T 2 570,89
005 T 6 765,50
006 T 4 059,30
007 M2 -4 259,80
007A M2 2 743,00
007B M2 4 800,25
008 M2 5 040,79
009 M2 5 040,79
010 M2 5 040,79
011 M2 13 258,95
012 M2 477,80
013 M2 11 586,65
014 M -3 363,50
015 KUS 0,00
016 T 798,27

60 255,54 Kč      

N-1 100004212R00 Hutnění sypaniny vrstvy tl. do 60 cm, 3 x pojezd po 20 cm 166,8 m3 6 838,80 Kč              
N-2 100004212R00 Hutnění pláně 278 m2 4 170,00 Kč              
Celkem 11 008,80 Kč      

71 264,34 Kč      

Ing. Martin Knobloch provozně technický náměstek PN Horní Beřkovice

Ing. Pavel Svoboda technický dozor investora

Roman Antoš stavební technik PN Horní Beřkovice

Datum : 31.10.2022

41
15

ÚSEK : OKOLO BUDOVY P - POD OKNY NA JIH,M POD OKNY NA VÝCHOD, OD ROHU K TČ, ROZŠÍŘENÍ NA ROHU U OBRUBNÍKU T8

Celkem VCP

Vypracoval : Aleš Cikánek, jednatel 

998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 4,838 165

Celkem

034303000 Dopravní značení na staveništi 0 2 500,00
599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou
577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 23,89 485

-21,7 155

565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m 23,89 555
573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 50 kg/m2 23,89 20

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 23,89 211
564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 23,89 211

693110680 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 137,15 35
564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 23,89 211

181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně -212,99 20
213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m 137,15 20

997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km 27,062 250
997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 270,62 15

122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 15,169 195
997241548 Naložení a složení suti 27,062 95

0 100
113154124 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,, 5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 24,89 110

ZMĚNOVÝ LIST č. 5
Měna: Kč

Kód Popis Množství Cena/m.j.

Psychiatrická léčebna H. Beřkovice - opravy komunikací IV. etapa

016 - OKOLO BUDOVY P - pod okny na jih, pod okny na východ, od rohu k TČ, rozšíření na rohu u obrubníku T8
919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm



Poř. M.j. Cena celk.

001 M 0,00
002 M2 4 290,00
003 M3 2 808,00
004 T 2 852,85
005 T 7 507,50
006 T 4 504,50
007 M2 3 000,00
008 M2 15 023,20
009 M2 9 398,40
010 M2 39 516,00
011 M2 1 424,00
012 M2 34 532,00
013 M 0,00
014 KUS 0,00
015 T -503,24

124 353,21 Kč    

N-1 m3 959,40 Kč                
N-2 m2 1 068,00 Kč             

2 027,40 Kč        

126 380,61 Kč    

Ing. Martin Knobloch provozně technický náměstek PN Horní Beřkovice

ZMĚNOVÝ LIST č. 9
Měna: Kč

Kód Popis Množství Cena/m.j.

Psychiatrická léčebna H. Beřkovice - opravy komunikací IV. etapa

003- Spojovačky mezi D a G
919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 0,00 100,00
113154124 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,, 5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 39,00 110,00
122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 14,40 195,00
997241548 Naložení a složení suti 30,03 95,00
997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km 30,03 250,00
997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 300,30 15,00
181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně 150,00 20,00
564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 71,20 211,00
564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 71,20 132,00
565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m 71,20 555,00
573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 50 kg/m2 71,20 20,00
577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 71,20 485,00

Hutnění sypaniny vrstvy tl. do 60 cm, 3 x pojezd po 20 cm

599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou 0,00 155,00
034303000 Dopravní značení na staveništi 0,00 20 540,19

stavební technik PN Horní Beřkovice

100004212R00Hutnění pláně 
Celkem

998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným -1,65 165,00

71,2

Datum : 31.10.2022

23,4 41

Ing. Pavel Svoboda technický dozor investora

Roman Antoš

ÚSEK : SPOJOVAČKA MEZI BUODVOU D a BUDOVOU G

Celkem VCP

Vypracoval : Aleš Cikánek, jednatel 

15

Celkem

100004212R00



Poř. M.j. Cena celk.

001 M2 15 356,64
002 M3 2 798,25
003 T 1 518,10
004 T 3 995,00
005 T 2 397,30
006 M2 216,00
007 M2 16 542,40
008 M2 12 936,00
009 M2 6 900,00
010 M2 47 119,50
011 M2 1 568,00
012 M2 6 850,00
013 M2 41 176,50
014 M 0,00
015 KUS 0,00
016 T 1 186,35

160 560,04 Kč        

N-1 m3 3 428,26 Kč                   
N-2 m2 1 176,00 Kč                   
Celkem 4 604,26 Kč            

165 164,30 Kč      

ÚSEK : VÝCHOD - U BOČNÍHO SCHODIŠTĚ

Vypracoval : Aleš Cikánek, jednatel 

Ing. Pavel Svoboda technický dozor investora

100004212R00Hutnění pláně 78,4 15

Celkem VCP

100004212R00Hutnění sypaniny vrstvy tl. do 60 cm, 3 x pojezd po 20 cm 83,616 41

998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 7,19 165,00

Celkem 

599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou 0,00 155,00
034303000 Dopravní značení na staveništi 0,00 2 500,00

577144111 Ruční pokládka asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 10,00 685,00
565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACO 11 (ABS) tl. 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 84,90 485,00

565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m 84,90 555,00
573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 50 kg/m2 78,40 20,00

564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 78,40 165,00
565145111 Ruční pokládka asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m 10,00 690,00

181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně 10,80 20,00
564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 78,40 211,00

997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km 15,98 250,00
997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 159,82 15,00

122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 14,35 195,00
997241548 Naložení a složení suti 15,98 95,00

Psychiatrická léčebna H. Beřkovice - opravy komunikací IV. etapa

010 - VÝCHOD U BOČNÍHO SCHODIŠTĚ
113107171 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 35,88 428,00

ZMĚNOVÝ LIST č. 6
Měna: Kč

Kód Popis Množství Cena/m.j.

Ing. Martin Knobloch provozně technický náměstek PN Horní Beřkovice

Datum : 31.10.2022

Roman Antoš stavební technik PN Horní Beřkovice



Poř. M.j. Cena celk.

001 M 0,00
002 M2 0,00
003 M2 0,00
004 1 M 200,00 0,00
005 2 M 255,00 0,00
006 T 95,00 0,00
007 T 0,00
008 T 0,00
009 M2 0,00
010 M2 -170,91
011 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm M2 132,00 -106,92
012 M2 -449,55
013 M2 -16,20
014 M2 -392,85
015 M -2 635,00
016 KUS 0,00
017 0,00
018 T 0,00

3 771,43 Kč-       

ÚSEK : U BUDOVY I - HLAVNÍ CESTA+BETONOVÁ PLOCHA PŘED VCHODY BETON

Vyškrábání dilatačních spar
Zalití spar betonem

997241548 Naložení a složení suti
997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km

181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně

113154124 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,, 5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 0 110,00
113155111 Frézování betonového krytu tl 30 mm pruh š přes 0,, 5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 0 246,00

Psychiatrická léčebna H. Beřkovice - opravy komunikací IV. etapa

015-U BUDOVY I - HLAVNÍ CESTA+BETONOVÁ PLOCHA PŘED VCHODY BETON
919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 0 100,00

211,00

0

ZMĚNOVÝ LIST č. 12
Měna: Kč

Kód Popis Množství Cena/m.j.

250,00
997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 0 15,00

555,00
573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 50 kg/m2 -0,81 20,00

0 20,00
564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm -0,81

1000,00

577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu -0,81 485,00
599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou -17 155,00

165,00

Celkem

034303000 Dopravní značení na staveništi 0 2500,00
3 Klín u dveří 0

0
0
0

998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 0

-0,81
565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m -0,81

Ing. Martin Knobloch provozně technický náměstek PN Horní Beřkovice

Ing. Pavel Svoboda technický dozor investora

Roman Antoš stavební technik PN Horní Beřkovice

Vypracoval : Aleš Cikánek, jednatel 

Datum : 16.12.2022



Poř. M.j. Cena celk.

001 M 230,00
002 M2 622,60
003 M3 0,00
004 T 171,00
005 T 450,00
006 T 270,00
007 M2 226,40
008 M2 1 236,46
009 M2 773,52
010 M2 3 252,30
011 M2 117,20
012 M2 2 842,10
013 M 310,00
014 KUS 0,00
015 T 511,50

11 013,08 Kč          

N-1 m3 139,24 Kč                        
N-2 m2 87,90 Kč                          

227,14 Kč               

11 240,22 Kč          

Ing. Martin Knobloch provozně technický náměstek PN Horní Beřkovice

100004212R00Hutnění pláně 

ZMĚNOVÝ LIST č. 11
Měna: Kč

Kód Popis Množství Cena/m.j.

Psychiatrická léčebna H. Beřkovice - opravy komunikací IV. etapa

018 - NAD DOPRAVOU - spojovačka
919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 2,30 100,00
113154124 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,, 5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 5,66 110,00
122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 0,00 195,00
997241548 Naložení a složení suti 1,80 95,00
997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km 1,80 250,00
997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 18,00 15,00
181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně 11,32 20,00
564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 5,86 211,00
564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 5,86 132,00
565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m 5,86 555,00
573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 50 kg/m2 5,86 20,00
577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 5,86 485,00
599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou 2,00 155,00
034303000 Dopravní značení na staveništi 0,00 2 500,00
998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 3,10 165,00

5,86 15

Celkem

Celkem

100004212R00Hutnění sypaniny vrstvy tl. do 60 cm, 3 x pojezd po 20 cm 3,396 41

Ing. Pavel Svoboda technický dozor investora

Roman Antoš stavební technik PN Horní Beřkovice

ÚSEK :  NAD DOPRAVOU - SPOJOVAČKA

Celkem VCP

Vypracoval : Aleš Cikánek, jednatel 

Datum : 16.12.2022



Poř. M.j. Cena celk.

001 M 0,00
002 M 4 499,00
003 M3 8 654,10
004 T 6 338,21
005 T 17 747,00
006 T 10 648,20
007 M2 1 636,00
008 M2 6 287,80
009 M2 3 933,60
010 M2 16 539,00
011 M2 596,00
012 M2 14 453,00
013 M 0,00
014 KUS 0,00
016 T 2 661,29

93 993,20 Kč     

008 140,1 m2 29 561,10 Kč            
008 140,1 m2 29 561,10 Kč            
Celkem 59 122,20 Kč     

153 115,40 Kč   

ÚSEK : U BUDOVY R
ZMĚNOVÝ LIST č. 13

Měna: Kč
Kód Popis Množství Cena/m.j.

Psychiatrická léčebna H. Beřkovice - opravy komunikací IV. etapa

019 - U BODVY R - CESTA
919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 0 100
113154124 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,, 5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 40,9 110
122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 44,38 195
997241548 Naložení a složení suti 66,718 95
997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km 70,988 250
997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 709,88 15
181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně 81,8 20
564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 29,8 211
564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 29,8 132
565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m 29,8 555
573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 50 kg/m2 29,8 20
577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 29,8 485
599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou 0 155

2 500,00034303000 Dopravní značení na staveništi 0
998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 16,129 165

Celkem

Datum : 16.12.2022

211
211

Roman Antoš stavební technik PN Horní Beřkovice

Celkem VCP

Vypracoval : Aleš Cikánek, jednatel 

Ing. Martin Knobloch provozně technický náměstek PN Horní Beřkovice

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm
564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm

Ing. Pavel Svoboda technický dozor investora



Poř. M.j. Cena celk.

001 M 650,00
002 M2 27 610,00
003 M3 34 165,95
004 T 33 364,00
005 T 87 800,00
006 T 52 680,00
007 M2 15 225,60
008 M2 51 484,00
008 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 244 M2 211 51 484,00
009 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm M2 51 484,00
010 M2 135 420,00
011 M2 4 880,00
012 M2 118 340,00
013 M 1 007,50
014 KUS 2 500,00
016 T 9 604,65

677 699,70 Kč    

Fakturace : 677 699,70 Kč    

Kód Popis

ÚSEK : KOMUNIKACE K ALTÁNŮM - BABIŠTĚ
ROZPOČET - VÍCEPRÁCE (CELÝ ÚSEK) / ZMĚNOVÝ LIST č. 10

Měna: Kč
Množství Cena/m.j.

Psychiatrická léčebna H. Beřkovice - opravy komunikací IV. etapa

KOMUNIKACE K ALTÁNŮM - BABIŠTĚ
6,5 100919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm

113154124 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,, 5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 251 110
122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 175,21 195

250
997241548 Naložení a složení suti

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti

351,2 95
997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km 351,2

15

211

564861111 244 211

181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně 761,28 20
564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm

573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 50 kg/m2
577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

3 512,00997211519

244

244 555
244 20

485
599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou 6,5 155

565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m

2 500,00

Vypracoval : Aleš Cikánek, jednatel 

034303000 Dopravní značení na staveništi
165

Celkem

998225111

Roman Antoš stavební technik PN Horní Beřkovice

58,21Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
1

244

Datum : 16.12.2022

Ing. Martin Knobloch provozně technický náměstek PN Horní Beřkovice

Ing. Pavel Svoboda technický dozor investora



Poř. M.j. Cena celk.

001 M -950,00
002 M -10 912,00
003 M3 -7 737,60
004 T -8 010,40
005 T -20 080,00
006 T -12 048,00
007 M2 -3 968,00
008 M2 -12 069,20
009 M2 -13 094,40
010 M2 -31 746,00
011 M2 -1 144,00
012 M2 -27 742,00
013 M -387,50
014 KUS 0,00
016 T 1 019,54

148 869,57 Kč-   

008 43,5 m2 9 178,50 Kč             
Celkem 9 178,50 Kč       

139 691,07 Kč-   

ÚSEK : K-ZÁPAD -VÝKUS PRO NÁJEZD ZÁSOBOVÁNÍ
ZMĚNOVÝ LIST č. 14

Měna: Kč
Kód Popis Množství Cena/m.j.

Psychiatrická léčebna H. Beřkovice - opravy komunikací IV. etapa

014- K-ZÁPOAD -VÝKUS PRO NÁJEZD ZÁSOBOVÁNÍ

919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm -9,5 100
113154124 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,, 5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase -99,2 110
122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně -39,68 195
997241548 Naložení a složení suti -84,32 95
997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km -80,32 250
997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti -803,2 15
181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně -198,4 20
564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm -57,2 211
564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm -99,2 132
565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m -57,2 555
573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 50 kg/m2 -57,2 20
577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu -57,2 485
599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou -2,5 155
034303000 Dopravní značení na staveništi 0 2500

165998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 6,179

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 211

Celkem

Celkem MP

Vypracoval : Aleš Cikánek, jednatel 

Datum : 16.12.2022

Ing. Martin Knobloch provozně technický náměstek PN Horní Beřkovice

Ing. Pavel Svoboda technický dozor investora

Roman Antoš stavební technik PN Horní Beřkovice



Poř. M.j. Cena celk.

001 M 14 283,00
002 M 414,00
003 M3 14 179,50
004 T 3 875,00
016 T 976,14

33 727,64 Kč      

33 727,64 Kč      

Ing. Martin Knobloch provozně technický náměstek PN Horní Beřkovice

Ing. Pavel Svoboda technický dozor investora

Roman Antoš stavební technik PN Horní Beřkovice

Vypracoval : Aleš Cikánek, jednatel 

Datum : 16.12.2022

Celkem VCP

Celkem

998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 5,916 165
997241548 Naložení a složení suti 25 155
122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 20,7 685
113154124 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,, 5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 20,7 20
919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 20,7 690

Psychiatrická léčebna H. Beřkovice - opravy komunikací IV. etapa

022 - PŘEŘEZY V KOMUNIKACÍCH - CHODNÍK NAD DOPRAVOU, NAD KŘIŽOVATKOU U BUDOVY E, SPOJOVAČKA K BUDOVĚ H

Kód Popis Množství Cena/m.j.

ÚSEK : PŘEŘEZY V KOMUNIKACÍCH, NAD KŘIŽOVATKOU U BUDOVY E, SPOJOVAČKA K BUD. H
ZMĚNOVÝ LIST č. 15

Měna: Kč



Poř. M.j. Cena celk.

001 M 50,00
002 M2 428 8 542,88
003 M2 -990,00
004 M3 137,28
005 T 270,56
006 T 712,00
007 T -1 711,20
008 M2 399,20
009 M2 4 211,56
010 M2 2 634,72
011 Ruční pokládka safaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl. 60 mm š do 3 m M2 690 489,90
012 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 M2 20 -709,80
013 Ruční pokládka safaltový beton vrstva oboustranná ACO 11 (ABS) tř. I, tl. 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfalt   M2 685 486,35
014 M2 -16 147,95
015 KUS 0,00
016 T 4 409,96

2 785,46 Kč    

2 785,46 Kč    

Roman Antoš stavební technik PN Horní Beřkovice

Ing. Martin Knobloch provozně technický náměstek PN Horní Beřkovice

Datum : 16.12.2022

Ing. Pavel Svoboda technický dozor investora

Celkem VCP

Vypracoval : Aleš Cikánek, jednatel 

Celkem

998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 26,727 165
034303000 Dopravní značení na staveništi 0 2 500,00

113107171 Odstranění podkladu z betonu prostého tl. Přes 100 do 150 mm strojně pl. Přes 50 do 200 m2

565145111
573211109
57714111

19,96

0,71
-35,49

0,71
577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu -35,49 455

564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 19,96 132
564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 19,96 211
181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně 19,96 20
997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti -114,08 15
997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km 2,848 250
997241548 Naložení a složení suti 2,848 95
122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 0,704 195
113154124 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,, 5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase -9 110

919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 0,5 100

Psychiatrická léčebna H. Beřkovice - opravy komunikací IV. etapa

024 - U-NÁDVOŘÍ - U FASÁDY A PRŮJEZDU, PŘED RAMPOU, PODÉL FASÁDY, PRŮJEZD

Kód Popis Množství Cena/m.j.

ÚSEK : U - NADVOŘÍ - U FASÁDY A PRŮJEZDU, PŘED RAMPOU, RAMPA,K PODÉL FASÁDY, PRŮJEZD
ZMĚNOVÝ LIST č. 16

Měna: Kč


	rekapitulace
	zatáčka za branou_1ZP
	cesta k laboratoři_1ZP
	komunikace pred OIVT_1ZP
	před horní vrátnicíc_1ZP
	u_rozvodny_2ZP
	Jih-podokny_2ZP
	okolo budovy P_2ZP
	spojovacka_D_G_2ZP
	vychod_u_bocniho_schodiste_2ZP
	hlavni cesta+bet. plocha pred v
	nad dopravou-spojovačka
	u budovy R
	komunikace k altanum a proviz.d
	výkus pro nájezd
	prerezy v komunikacích
	u nadvori - u fasady a prujedzu

